
Contacto

Teléfono 953490011
Fax 953490134
Correo Electrónico secretaria@siles.es

Dirección Postal

Los Jardines, 4-1º
(23380) Siles España
ES616

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-05-2021 a
las 13:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Siles
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xvdnFgYttBwBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Aprovechamiento cinegético de montes del Ayuntamiento de Siles.

Valor estimado del contrato 20.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.900 EUR.

Clasificación CPV
03300000 - Productos de la ganadería, la caza y la pesca.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Observaciones: Ver cláusula quinta del PCAP.

Lugar de ejecución
Termino municipal de Siles.
Condiciones Según el Pliego de Prescripciones Técnicas y el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

Termino municipal de Siles
(23380) Siles (Jaén) España

Se adjunta contrato formalizado del Lote 1 del expediente 3/2021 de aprovechamiento cinegético de montes del
Ayuntamiento de Siles.

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xvdnFgYttBwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Aprovechamientos de caza "dehesa del oso" y "mitad dehesa bayona".

Presupuesto base de licitación
Importe 12.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.500 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SOCIEDAD DE CAZAY PESCA "ALTO GUADALIMAR"
NIF G23394687
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.501 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.501 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3/2021
Fecha de Formalización 27/05/2021

Contrato

CONTRATO FIRMADO APROVECHAMIENTO DE MONTES LOTE 1 27 mayo 2021.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=94875208-33a8-4172-9ae3-e7f219f2ccd0
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/05/2021

Motivación

Motivación Por ser el único licitador que concurre a este lote y por tanto resultar ser la proposición más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/05/2021

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f17a0fcf-0714-4993-926c-ff39e1b170ce
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=94875208-33a8-4172-9ae3-e7f219f2ccd0
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=94875208-33a8-4172-9ae3-e7f219f2ccd0


Contacto

Teléfono +953 490011
Fax +953 490134
Correo Electrónico secretaria@siles.es

Dirección Postal

Los Jardines, 4
(23380) Siles España

Contacto

Teléfono +953 490011
Fax +953 490134
Correo Electrónico secretaria@siles.es

Dirección Postal

Los Jardines, 4
(23380) Siles España

Contacto

Teléfono +953 490011
Fax +953 490134
Correo Electrónico secretaria@siles.es

Dirección Postal

Los Jardines, 4
(23380) Siles España

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Siles
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://siles.sedelectronica.es/contractor-profile-list

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Siles
Sitio Web https://siles.sedelectronica.es/contractor-profile-list

Arbitraje

Ayuntamiento de Siles
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://siles.sedelectronica.es/contractor-profile-list

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/04/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/04/2021 a las 14:00
Observaciones: Ver cláusula séptima del PCAP.

https://siles.sedelectronica.es/contractor-profile-list
https://siles.sedelectronica.es/contractor-profile-list
https://siles.sedelectronica.es/contractor-profile-list


Lugar

Salón de plenos del Ayuntamiento de Siles

Dirección Postal

Jardines, 4
(23380) Siles (Jaén) España

Apertura de proposiciones

Apertura sobre oferta económica
El día 30/04/2021 a las 10:00 horas
Ver cláusula decima del PCAP.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Joj8yGRwQs6rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia acreditada en gestión de cotos cinégeticos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Mejor precio ofertado respecto a cada uno de los lotes
: PrecioSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Mejoras adicionales
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Vinculación con el club o sociedad de caza de siles
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 3Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

ID 0000006751491 |  2021-913486 | Fri, 28 May 2021 13:37:54:446 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143798025755605847542693752086392169058 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Joj8yGRwQs6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

